

东泗乡南溪片区乡村振兴基础配套项目-松西线整治提升

中标候选人公示

- 1、项目名称：东泗乡南溪片区乡村振兴基础配套项目-松西线整治提升
- 2、招标人：漳州市龙海区东泗乡人民政府
地址：龙海区东泗乡碧浦村碧浦 168 号
联系人：蓝先生 联系电话：0596-6728215
- 3、招标代理单位：九鼎工程管理咨询有限公司
地址：漳州市龙文区明发商业广场 1 栋 1701 室 联系电话：0596-2181671
- 4、工程交易地点：漳州市龙海区公共资源交易中心
- 5、工程建设地点：福建省漳州市龙海县（市、区）
- 6、工程建设规模：项目起点起于西岭村，与榜长线 X513 交叉，终点位于松浦村，与东佛线 X516 交叉，全长 6.643km，四级公路，路基宽度 6.5m，路面宽度 6m，设计速度 20km/h。设计内容包括：全线道路“白改黑”加铺 10cm 沥青混凝土，全线增设排水沟，1 道路桥洞拆除重建，完善全线交安设施。
- 7、招标方式：公开招标
- 8、评标办法：合理低价+信用分。
- 9、开标时间：2023 年 03 月 13 日 09 时 30 分
- 10、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：福建兴港建工有限公司提交的投标文件中投标函未按招标文件投标人须知前附表 3.5 条款及评标办法 2.1.1、2.1.3 条款规定的格式、内容填写，商务文件初步评审不通过。福建中漳建设有限公司提交的投标文件中投标函未按招标文件投标人须知前附表 3.5 条款及评标办法 2.1.1、2.1.3 条款规定的格式、内容填写，商务文件初步评审不通过。泉州三众工程管理有限公司提交的投标文件投标人的信誉情况未按招标文件投标人须知前附表 1.4.1 条款及评标办法 2.1.1、2.1.3 条款实质性要求和条件作出响应，商务文件初步评审不通过。中鑫睿（福建）建设有限公司交的投标文件中报价文件未按招标文件投标人须知前附表 10.10 条款的规定，报价文件初步评审不通过。中建万众建设有限公司提交的投标文件中报价文件未按招标文件投标人须知前附表 10.10 条款的规定，报价文件初步评审不通过。福建省三明市交通建设有限公司你单位提交的投标文件中报价文件未按招标文件投标人须知前附表 10.10 条款的规定，报价文件初步评审不通过。
- 11、评标结果：
第一中标候选人：湖南筑达工程有限公司
资质类别及等级：公路工程施工总承包二级
投标报价：人民币(大写)壹仟陆佰叁拾壹万叁仟柒佰叁拾伍元整【小写:16313735 元(含暂列金 780006 元)】
项目经理：江双发 公路工程一级 证号：湘 1432019202002534
项目总工：钟诚 中级职称 证号：19229811
工期要求：总工期为 180 个日历天
质量标准：标段工程交工验收的质量评定：达到国家现行《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验收办法》等相关验收标准合格；
竣工验收的质量评定：达到国家现行《公路工程质量检验评定标准》、《公路工程竣(交)工验收办法》等相关验收标准合格。

12、评标委员会专家来源：福建省综合评标专家库随机抽取

13、监管部门：漳州市龙海区交通运输局 联系电话：0596-652282

14、异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令 第613号）第五十四条“投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出”的规定，应在中标候选人公示期间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条例》。

以上结果现予以公示，公示期：2023年3月15日至2023年3月17日。

招标人：漳州市龙海区东泗乡人民政府

招标代理单位：九鼎工程管理咨询有限公司

2023年3月15日

